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Tork illatositogumilap-tarto

A Tork illatositogumilap-tartd kompakt, kdnnyen felszerelhetd rendszer a Tork illatositd gumilapok régzitésére
és a kellemes illat kibocsatasara.
Tokeéletes valasztas, ha a gumilapot nem lehet csére akasztani
e Apro, diszkrét kialakitasu, igy barhol elfér
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Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatok A2

Szélesség
2.2cm

Szallitasi adatok

Fogyaszt6i egységek

(CON)
EAN-k6d 7322540496789
Csomagoléanyag Carton
Darab 4
Szdllit6i egységek soronként
Sor/raklap
Brutt6 tdmeg 120¢g
Magassag 120 mm
Hossz 75 mm
Szélesség 64 mm
Nett6 tomeg 100g
Térfogat 0.58 dm3

Kompatibilis termékek

Hm Him
236015 236016 236014
Tork viragos illatosité Tork almas illatositd Tork citrusos illatositd
gumilap gumilap gumilap
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Anyag
MUanyag

Magassag
8.6 cm

Szallitoi egységek
(TRP)
7322540496796

Carton

32 (8 CON)

1 kg
130 mm
320 mm
145 mm
0.8 kg

6.03 dm3

Hossz
7.1cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540508598

6080 (190 TRP)
19

10

199.5 kg

1450 mm
1200 mm

800 mm

152 kg

1.15m3



